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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

محمدی از کاربران شــبکه اجتماعی x  با اشــاره به فرارســیدن ماه مبارک 
رمضان در صفحه خود نوشت: ماه رمضان امسال مانند سال های گذشته 
نیســت، می آید تا به تو بگویــد برادر وخواهرانــی داری که 5 مــاه قبل روزه 

گرفته و هنوز افطار نکرده اند.

رمضان متفاوت مردم غزه

یه کیف پر پول هم وسوسه برانگیز 
نیست وقتی با شرف باشی

نــورا براتــی از کاربران فعــال شــبکه اجتماعــی x  در صفحه خود نوشــت: 
فقط تأثیر لقمه حلاله که تو این شــرایط بد اقتصادی یــه کیف پر پول هم 
وسوسه ات نمی کنه! نگهبان مترویی که از 100میلیون تومن پول می گذره 

خیلی با شرفه.

یکــی از کاربــران شــبکه اجتماعــی  x  با انتشــار عکســی در صفحــه خود 
نوشــت: بچه ها این غولی که می بینید رآکتور  فوق ســنگین تولید متانول 

به نام R3001  هست.
 -ایــن غول بــرای اولین بــار توی ایــران و به  دســت مهندســای ایرانــی و با 

فناوری کاملاً ایرانی ساخته شده.
 - فناوری ساخت این دستگاه رو فقط 4 کشور دیگه بجز ایران دارند

 -تولیدش به دست خودمون باعث بی اثر شدن تحریم شده.
 - میلیون ها دلار صرفه جویی خروج ارز داشته.

-  انحصار تولیدش رو از کشورهای غربی گرفته.
 -  و صنعت کشور رو ارتقا داده و اشتغالزایی داشته

به افتخــار شــرکت های دانش بنیــان جمهوری اســلامی ایران که مــا رو از 
جایی که آفتابه هم نمی تونستیم بسازیم به اینجا رسوندن.

بی اثر شدن تحریم ها با تولیدات 
شرکت های دانش بنیان

اعظم ســادات ســیدمؤمنی از کاربران فعال فضای مجازی در صفحه خود 
نوشــته اســت: می دونســتید امضای قــرارداد اجرایی طــرح فشــارافزایی 
میدان مشــترک پــارس جنوبی امنیــت آینده انــرژی در ایــران رو تضمین 
می کنه؟! حتی آینده تولید بنزین هم به این قــرارداد ربط داره، خلاصه که 

این قرارداد خیلی مهمه.

ســیدعلی موســوی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشــت: 
خبر خوب: قرارداد یک طرح ملی با حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت 
ملی نفت ایران امضا شــده که مربوط به میدان مشــترک پــارس جنوبیه، 
نکته جالبــش اینه که قرار بوده شــرکت توتال فرانســه این طــرح رو اجرا 
بکنه ولی به خاطــر تحریم ها همــه خارجی ها رفتن و حالا قــراره با تکیه بر 

توان داخلی این طرح اجرا بشه!

ح فشارافزایی  قرارداد اجرایی طر
تضمین امنیت آینده انرژی ایران

 ایران با تکیه بر توان داخلی
هر روز قوی تر می شود

 افزایش ۴۵ درصدی کرایه تاکسی
در سال آینده

کانال خبرگزاری تسنیم در مطلبی نوشت: در جلسه روز گذشته شورای شهر 
تهــران افزایــش قیمــت 45 درصدی تاکســی، 30 درصــدی متــرو، 21 درصدی 

خطوط بی آر تی، 30 درصدی خطوط عادی در سال 1403 تصویب شد.

استقبال کسبه برای گرفتن شناسه یکتا
امیر ســیاح، رئیس مرکــز ملــی مطالعات، 
پایش و بهبود محیط کسب وکار در توئیتی 
نوشت: اســتقبال فوق العاده کسبه شریف 
صنف پوشاک تهران برای تبدیل مجوزهای 

کاغــذی به شناســه یکتا. با تشــکر از همت 
اتاق های اصنــاف، یــادآوری می کنم تبدیل 
پروانــه کســب کاغــذی بــه شناســه یکتــا، 

غیرحضوری به راحتی قابل انجام است.

رشد اقتصادی ۹ ماهه در سه سال اخیر
فعــالان  از  موســوی نژاد  مصطفــی  ســید 
رســانه ای با انتشــار نمودار رشد اقتصادی 
توئیتــی  در  اخیــر  ســال های  در  ماهــه   9
نوشت: رشد اقتصادی 9 ماهه ابتدایی در 
سه ســال اخیر که دولت ســیزدهم بر سر 

کار آمده به ترتیــب 5,8درصد، 4,8درصد 
و 6,۷درصــد بــوده و ایــن در حالی اســت 
که رشــد اقتصادی 9 ماهه در ســال 1399 
منفی یک درصد بوده و تغییر مســیر کاملاً 

مشخص است.

کانال ایبنِا، رســانه بانک مرکــزی در مطلبی 
نوشــت: طی پنج جلســه حراج سکه طلا در 
مرکــز مبادله ایــران، جمعــاً 49 هــزار و 899 
قطعه ربع ســکه و 4583 قطعه نیم  سکه به 

متقاضیان تخصیص داده شده است.

رشد ۲ برابری متوسط توسعه آزادراه  ها

 فروش بیش از 
 50 هزار قطعه

سکه طلا در 
مرکز مبادله 

مهــرداد بذرپــاش، وزیــر راه و شهرســازی در 
آزادراه  نوشــت:  خــود  صفحــه  در  توئیتــی 
منجیل-رودبار که روز دوشنبه افتتاح شد، 
کاهش دهنده معطلی مردم در ایام ترافیک 
از 10 ســاعت به چندین دقیقه بــا ارزش روز 

5 همــت و بخشــی از 242 کیلومتــر شــبکه 
آزادراهــی بهره بــرداری شــده در ســال 1402 
اســت. بــه لطــف خــدا و تــلاش همکارانم 
امســال متوســط توســعه آزادراه های کشور 

رشد 2 برابری داشته است.


